
ZARZĄDZENIE  NR 165/2016  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyłączenia z użytkowania mostków znajdujących się na terenach rekreacyjno-wypoczynkowych 

„Wisiałki” w Górznie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać wyłączenia z użytkowania 2 mostków łączących obydwie części działki numer 494 ob-

ręb Górzno Miasto 1, znajdujących się na terenach rekreacyjno-wypoczynkowych „Wisiałki” w Gó-

rznie. 

§ 2. Wyłączenia z użytkowania dokonuje się ze względu na zły stan techniczny obiektów. 

§ 3. Wyłączenie z użytkowania w/w mostków następuje do odwołania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

 

Id: B40696F6-9749-48B1-BE46-DC7F00E2AF43. Przyjęty Strona 1




